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Książka "Guide to Milan"
  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Nowości  >  K. Na prezent

Szczegóły produktu
Numer artykułu: MAP09010224

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Dostępność: gotowy do wysyłki

Cena: 67,18 €
(netto:54,62 €)

Opis produktu
Odkrywając sekrety uroczego drugiego miasta Włoch, przewodnik Type 7 po Mediolanie przedstawia
stolicę sztuki, designu i finansów jako idealne miejsce dla tych, którzy odwiedzają ją na jeden dzień,
tydzień lub miesiąc. Czytelnicy zostaną przeniesieni do ponad 200 miejsc, z których każde zostało
starannie wybrane i przetestowane przez zespół Type 7 pod kątem jego wyjątkowych cech. Możecie
spodziewać się wielopokoleniowych pizzerii w cieniu kultowego katedry Duomo, doskonałej kuchni
lombardzkiej, najnowocześniejszej kultury espresso, prawdopodobnie najlepszego tiramisu, jakie
kiedykolwiek jedliście, oraz miejsca narodzin drinka negroni sbagliato. Wyczerpująca lista
rekomendacji jest uzupełniona bogatymi fotografiami filmowymi, wykonanymi przez zespół Type 7
podczas zwiedzania miasta i uchwycenia mieszanki elegancji, stylu i niekonwencjonalności, z których
miasto słynie na całym świecie. Aby znaleźć najważniejsze miejsca do odwiedzenia, czytelnicy znajdą
określone lokalizacje oznaczone „24 godziny w Mediolanie”, a każda pieczęć zawiera unikalną grafikę
przedstawiającą specjalność danego miejsca, od pomysłowych koktajli po obfite osso buco.Przewodnik
Type 7 po Mediolanie jest oprawiony w elegancką, pistacjową, szytą nicią okładkę z lnu, nawiązującą
do lokalnych tradycji kulinarnych i zielonego marmuru, który można spotkać w wielu wejściach do
budynków w całym mieście. Luksusowy wygląd przewodnika zapewnia wyjątkowe doznania
estetyczne, niezależnie od tego, czy leży on na stoliku kawowym, czy towarzyszy wam w podróży.
Pierwsze wydanie 2024 232 strony Format: 23 cm x 28 cm Twarda oprawa Język: angielski
(amerykański) Wydawca: ERG Media
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